
 
 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 августа 2023 года                  № 3/11 

с. Добролюбово 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах в депутаты Совета депутатов сельского поселения «Село 

Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края 

по многомандатному избирательному округу № 1 

 

В соответствии со статьями 29 и 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, решением участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 457 от 07.08.2023 № 8/39 «О форме 

избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов 

сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального 

района Хабаровского края»,  окружная избирательная комиссия 

многомандатного избирательного округа № 1 

Постановляет:  

1. Утвердить прилагаемый текст избирательного бюллетеня для 

голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения 

«Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского 

края» по многомандатному избирательному округу № 1  

 

И.о. председателя комиссии           О.А. Надымова 

 

И.о. секретаря комиссии                    Е.Н. Моисеева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению окружной избирательной 

комиссии по многомандатному 
избирательному округу № 1 

от 07.08.2023 № 3/11 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов  

Совета депутатов сельского поселения "Село Добролюбово"  

Бикинского муниципального района Хабаровского края 

10 сентября 2023 года 

(Место для подписей двух членов 

участковой избирательной комиссии 

и печати участковой избирательной 

комиссии) 

 

Семимандатный избирательный округ №1   
РАЗЪЯСНЕНИЕ  О ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ   

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем за 7 зарегистрированных кандидатов, в пользу 
которых сделан выбор. 

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в 7 квадратах, либо не 
проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 

Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии и печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и 
при подсчете голосов не учитывается. 

 В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, 
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 

БОБРИК 

Елена Иосифовна 

1979 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Бикинский район, 

село Добролюбово; место работы: ИП Бобрик М.И. , экспедитор; депутат 

Совета депутатов сельского поселения «Село Добролюбово» на непостоянной 

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

БОБРИК 

Юрий Иосифович  

1995 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Бикинский район, 

село Добролюбово; место работы: ООО «СтройДорСервис», водитель; 

самовыдвижение   

 

 

ЗИМОНЕНКО 

Татьяна Александровна 

1976 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Бикинский район, 

село Добролюбово; временно неработающая; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

МАРТЫНОВ 

Валерий Леонидович  

1994 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Бикинский район, 

село Добролюбово; место работы: Филиал ОАО «РЖД» Центральная дирекция 

инфраструктуры Дальневосточная дирекция инфраструктуры Бикинская 

дистанция пути (1 группа), монтер пути; самовыдвижение   

 

 

МАТЬКОВА 

Татьяна Анатольевна  

1989 года рождения; Хабаровский край, Бикинский район, село Добролюбово; 

род занятий: домохозяйка; самовыдвижение   

 

 

МОИСЕЕВ 

Вячеслав Олегович  

1988 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Бикинский район, 

село Добролюбово; место работы: Филиал ОАО «РЖД» Бикинская дистанция 

пути (I группа), монтер пути; депутат Совета депутатов сельского поселения 

«Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края 

на непостоянной основе; самовыдвижение   

 

 

МОИСЕЕВ 

Олег Николаевич  

1965 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Бикинский район, 

село Добролюбово; род занятий: пенсионер; депутат Совета депутатов 

сельского поселения «Село Добролюбово» на непостоянной основе; 

самовыдвижение   

 

 

МОИСЕЕВА 

Надежда Владимировна 

1989 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Бикинский район, 

село Добролюбово; место работы: МБОУ СОШ Лермонтовского сельского 

поселения, педагог-психолог; самовыдвижение   

 

 

ПАЩЕНКО 

Павел Иванович 

1993 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Бикинский район, 

село Добролюбово; место работы: филиал ОАО «РЖД» «Трансэнерго» 

Дальневосточная дирекция по энергообеспечению Хабаровская дистанция 

электроснабжения (1 группы), электромонтер контактной сети; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 


